

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.58.2014.II

Protokół Nr 187/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 22 stycznia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12⁰⁰, zakończenie o godz. 14⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski i Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji
Tomasz Wosk - Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego udzielania pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż masztu informacyjno – reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
7. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy na wynajem hali sportowej.

8. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy na wynajem sali lekcyjnej.
9. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o oddaniu nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę lub użyczenie.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli.
11. Wniosek o przyznanie dotacji na realizację programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku.
12. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na dzień 31.12.2013 r.
13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.
14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.
15. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji projektów dwóch uchwał.
16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 15 stycznia 2014 roku.
17. Wolne wnioski.
18. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 187 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego udzielania pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Marszałek Województwa Podkarpackiego zwrócił się z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie powiatu na 2014r. z ewentualną możliwością przesunięcia na 2015 r. środków w wys. 4922 zł. w celu pokrycia kosztów niekwalifikowanych związanych z zadaniem „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”. Środki te zostaną przeznaczone na poprawę stanu technicznego 4 przepustów znajdujących się pod planowanymi do budowy ścieżkami rowerowymi w ciągu dróg powiatowych. Prace te miałyby na celu przedłużenie trwałości przepustów, poprawę stanu technicznego obiektów i poprawę bezpieczeństwa.

W przeprowadzonej dyskusji Radny W. Pawłowski stwierdził, że był przeciwny zaangażowaniu się Powiatu Stalowowolskiego w Projekt, a wniosek ten uważa za wymuszanie na Samorządzie Powiatowym ponoszenia większych kosztów związanych z tą inwestycją. Radny zastanawiał się także nad realizacją tego zadania bez wykonania dodatkowych robót na przepustach.

Pani A. Mach zauważyła, że studium wykonalności przygotowane zostało bez tych prac, ale po przeprowadzonych konsultacjach z zarządcą drogi – wykonanie tych robót uważa za korzystne dla Powiatu.

Wiceprzewodniczący Rady M. Rutkowski podkreślił, że poniesienie dodatkowych kosztów pozwoli zwiększyć zakres wykonanych prac.

Starosta R. Fila stwierdził, że wykonanie zwiększonego zakresu robót jest korzystne dla Powiatu (4 przepusty za ok. 4-5 tys. zł), tym bardziej, że są to przepusty wybudowane w latach 70 –tych i ich stan techniczny wskazuje na konieczność ich modernizacji w niedługim okresie czasu. Ich wykonanie przedłuży trwałość projektu.

Wniosków przeciwnych nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 Członków Zarządu, 1 wstrzymał się od głosowania, głosów przeciwnych nie było.

Większością głosów podjęto Uchwałę Nr 187/1091/14 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego udzielania pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż masztu informacyjno – reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu: Powiat Stalowowolski uzyskał zgodę na realizację przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej Woli”. W tym celu Powiat nabył działki zajęte pod pas drogowy, w tym działkę nr 34/1 wraz z prawem własności znajdujących się tam składników budowlanych, m. in. z masztem informacyjno – reklamowym (pylon cenowy) o wartości wg wyceny rzeczoznawcy 47 900 zł. W związku z powyższym proponuje się zbyć pylon w formie przetargu ustnego nieograniczonego z ceną wywoławczą 47900 zł i wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej. Pani Naczelnik przekazała także wniosek PKN ORLEN dotyczący możliwości zasłonięcia pylonu do czasu jego demontażu.

Radny W. Pawłowski zaproponował, że w przypadku braku nabywcy pylonu, można go będzie wykorzystać do celów informacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli (z informacjami stałymi np. dotyczącymi godzin pracy Starostwa itp.).

Starosta R. Fila i Wicestarosta M. Sołtys zaproponowali aby do momentu sprzedaży, każdy potencjalny nabywca mógł oglądać pylon. Nie należy go więc ani demontować ani zasłaniać.

Wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwałę Nr 187/1092/14 Zarządu Powiatu sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż masztu informacyjno – reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego podjęto jednogłośnie.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego nie wyraził zgody na zasłonięcie pylonu do czasu jego sprzedaży.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie lokalu o pow. 18,20m² (gabinetu higienistki) dla

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli ul. Kwiatkowskiego 2 na okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. (2 godz. tygodniowo) w celu udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania szczepień pacjentów za odpłatnością 150 zł brutto miesięcznie.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwałę Nr 187/1093/14 Zarządu Powiatu sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na nieodpłatne użyczenie Sali gimnastycznej dla Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza w okresie od 22.03.2014r. do 13.04.2014r. (soboty i niedziele –łącznie 48 godz.) w celu organizacji XVI Halowego Turnieju Piłki Nożnej.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwałę Nr 187/1094/14 Zarządu Powiatu sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie.

Ad.7. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy na wynajem hali sportowej.

Informację przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu: Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących poinformował o wynajęciu hali sportowej dla Pana Edwarda Sroki – Polskiego Związku Piłki Siatkowej w dniach od

27.01.2014r. do 31.01.2014r. (5dni po 2 godziny – łącznie 10 godzin) w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych . Odpłatność – 600 zł.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem informacji głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. **Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy na wynajem hali sportowej.**

Ad.8.Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy na wynajem sali lekcyjnej.

Informację przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu: Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących poinformował o zawarciu umowy na wynajem sali lekcyjnej dla Pani Małgorzaty Bajolek w celu przeprowadzenia spotkania promującego zdrowy tryb życia. Sala będzie wynajmowania po dwie godziny w jednym dniu każdego miesiąca od stycznia do grudnia 2014r. za odpłatnością – 50 zł miesięcznie.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem informacji głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. **Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy na wynajem sali lekcyjnej.**

Ad.9. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o oddaniu nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę lub użyczenie.

Informację przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu: Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych poinformował o bezpłatnym użyczeniu Sali lekcyjnej dla Krajowego Towarzystwa Autyzmu – Oddział Terenowy w Stalowej Woli w dniach od 02.01.2014r. do 31.12.2014r. (3 godziny w miesiącu) w celu prowadzenia spotkania rodziców dzieci autystycznych zrzeszonych w Stowarzyszeniu KTA.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem informacji głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o oddaniu nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę lub użyczenie.

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu zapoznała Zarząd Powiatu z informacją Wojewody Podkarpackiego o zwiększeniu wydatków na realizację wieloletniego programu „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych” i ewentualnie o możliwości pozyskania tych środków na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej Woli”. W chwili obecnej nieznany jest jednak termin przyznania środków, a w związku z tym czas przeznaczony na przeprowadzenie procedury i realizację zadania może okazać się zbyt krótki. W ramach ww. programu inwestycja musi być zakończona w danym roku. Starosta R. Fila poinformował o wycofaniu się samorządu Miasta Stalowa Wola ze wspólnej realizacji zadania, a tym samym o brakujących środkach finansowych na jego realizację. Podkreślił także fakt dotyczący niepewnego terminu otrzymania ewentualnych środków (może okazać się, że środki będą dopiero w maju).

Wicestarosta M. Sołtys zaznaczył, że nawet jeśli Powiat Stalowowolski otrzymałby maksymalną wysokość dotacji 93 mln zł, to i tak do wykonania zadania brakuje jeszcze 6 mln zł. Zaproponował także rozważyć możliwość zmniejszenia zakresu działań zaplanowanych w związku z rozbudową ul. Przemysłowej.

Przy obecnych uwarunkowaniach Zarząd Powiatu nie widzi możliwości rozbudowy ul. Przemysłowej w 2014r.

Ad.10 Uchwała Zarządu powiatu w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli

Przedmiot uchwały omówiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji: Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na prowadzenie od drugiego semestru roku szkolnego 2013/2014 tj. od dnia 03.02.2014r. dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej. Dziennik elektroniczny jest prowadzony już do początku roku szkolnego równoległe z tradycyjnym dziennikiem

papierowym. Spełnione zostały wymagania Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 lutego 2002r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów dokumentacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 225 z późn. zm.) w zakresie możliwości prowadzenia dziennika wyłączenie w formie elektronicznej.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwałę Nr 187/1095/14 Zarządu Powiatu sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie.

Ad.11. Wniosek o przyznanie dotacji na realizację programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku.

Wniosek omówił Tomasz Wosk - Naczelnik Kancelarii Starosty: Dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o przyznanie dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w wysokości 35 tys. zł na realizację Programu promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim. Całkowity koszt planowanych działań oszacowany został na kwotę 45 tys. zł, z czego wkład własny Szpitala na 10 tys. zł. W ramach Programu kontynuowane będą inicjatywy z 2013 roku m.in. bezpłatne badania PSA dla mężczyzn, impreza plenerowa „Weekend dla zdrowia” oraz wdrażane nowe działania.

Wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarządu Powiatu jednogłośnie przychylił się do wniosku o przyznanie dotacji na realizację programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku.

Ad.12. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na dzień 31.12.2013 r.

Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa: Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli zawiera informacje o spłacie 3 kredytów poręczonych przez Powiat Stalowowolski w roku: 2004, 2006 i 2009. Jeden z kredytów został w całości spłacony w 2013r. pozostałe dwa są w trakcie spłaty. Kwoty zadłużenia są zgodne ze sprawozdaniem o zobowiązaniach Szpitala przedkładanych Powiatowi. Kredyt poręczony w 2013 roku będzie spłacany w okresach kwartalnych od marca 2014r. wraz odsetkami.

Uwag nie zgłoszono.

Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na dzień 31.12.2013 r. zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa: W planie dochodów i wydatków Powiatu Stalowowolskiego dokonuje się zwiększenia w wys. 707148 zł w tym: 450 208 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania zasądzonego od Skarbu Państwa, 126 940 zł. na realizację projektu „Kursy językowe i komputerowe szansą dla mieszkańców północnego Podkarpacia” (środki przesunięte z 2013 roku) oraz 130 000 zł. na dofinansowanie zadania „Zmiana sposobu użytkowania II piętra budynku na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej”.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwałę Nr 187/1096/14 Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok podjęto jednogłośnie.

Ad.14 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa: w planie dochodów dokonuje się zmian na kwotę 116 9036 zł, z tego na: pomoc finansową gminy Stalowa Wola na kwotę, 125 000 tys. zł, pomoc finansową gminy Pysznica – 7 000 zł; dotację bieżące i majątkowe na program pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców” – 1 037 036 zł.

W planie wydatków dokonuje się zwiększenia łącznie na kwotę 1 519 941 zł oraz zmniejszenia na kwotę 350 905 zł, z tego: przeniesienie kwoty 72 722 zł rozdz. starostwa powiatowe z przeznaczeniem na nadzór nad gospodarką leśną – 67 800 oraz pomoc dla województwa podkarpackiego - 4922 zł; zwiększenie dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej – 50 000 zł, zwiększenie dla Centrum Edukacji Zawodowej – 1 280 219 zł, zwiększenie dotacji dla ZPO – 47 000 zł i zwiększenie dotacji na działania na rzecz osób niepełnosprawnych – 35 000 zł.

Zmieniono plan wydatków na program „Promocji Zdrowia” przeznaczając 35 000 na dotację dla SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego.

Do uchwały załączono tekst jednolity planowanych dotacji z budżetu powiatu uwzględniający zakres zmian z niniejszego projektu uchwały.

Uwag i wniosków nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwałę Nr 187/1097/14 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok podjęto jednogłośnie

Ad.15.Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji projektów dwóch uchwał.

Wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na 27 stycznia 2014r. dwóch projektów uchwał;

1. Projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielania pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.
2. Projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014r.

Uwag i wniosków nie zgłoszono

W drodze głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji projektów dwóch uchwał.

Ad.16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 15 stycznia 2014 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 15 stycznia 2014 roku? Wobec braku uwag przeprowadzone zostało głosowanie, w drodze którego za przyjęciem protokołu z 15 stycznia 2014 roku głosowało 3 Członków Zarządu, i 1 wstrzymał się, głosów przeciwnych nie było.

Protokół z 15 stycznia 2014 roku przyjęty został większością głosów.

Ad.17. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad.18. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 187 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Monika Klockiewicz

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski.....

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

sk

[Handwritten signatures and lines over the list of names]